

Czekamy na Państwa telefony pod numerem (32) 230-84-51, w piątek, od 11.30 do 13.30. A o czym informowali nas Czytelnicy podczas ubiegłego dyżuru?

Dyżur redakcyjny

Kłopotliwa likwidacja

Na zmianę w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej zwrócił uwagę pan Radosław.

– Nie rozumiem powodów likwidacji przystanku linii A4 przed dworcem kolejowym w Gliwicach. Dużo osób wychodzących z dworca miało „pod nosem” przystanek, a teraz trzeba dąłować na Plac Piastów. W dodatku na starym przystanku nie ma wiadomości o jego likwidacji. Parokrotnie byłem świadkiem sytuacji, gdy kilka osób czekało na autobus, a kierowca bezradnie im pokazywał, że nie może otworzyć drzwi – zauważa nasz Czytelnik. Inną, zdaniem pana Radosława, niekorzystną informacją dla pasażerów komunikacji, jest zmiana rozkładu jazdy. – Teraz autobusy linii A4 będą jeździć co kwadrans, a nie co dziesięć minut jak dotychczas – narzeka nasz rozmówca.



Za mało ławek na Rynku

Na brak wystarczającej liczby ławeczek na gliwickim Rynku zwrócił uwagę pan Marek. – Żle zagospodarowano przestrzeń miejską na głównym placu miasta. Zamontowano raptem kilka niewielkich ławeczek. W ciepły i słoneczny dzień, gdy spacerowiczów na Rynków jest trochę więcej niż zazwyczaj, nie ma za bardzo możliwości, by na chwilę usiąść na ławeczce i odpocząć.

Nie każdy ma przecież ochotę na skorzystanie z usług lokali i ogródków piwnych – denerwuje się nasz Czytelnik.

Plac zabaw bez ławek

Na brak ławek narzeka również pan Jerzy. – Na nowo wyremontowanym placu zabaw przy ul. Mieszka I w Gliwicach nie ma ani jednej ławki. Wszystko wygląda naprawdę bardzo ładnie, ale matki przychodzące tam z dziećmi nie mają gdzie usiąść.

Kronika policyjna



Szambo do jeziora

GLIWICE. Do jeziora w Czechowicach, w którym w lecie kąpią się setki osób, przepompowywano szambo z jednego ze znajdujących się tam lokali gastronomicznych. Sprawą zajęła się straż miejska.

– Na miejscu nie zastano właściciela lokalu, sporządzoną dokumentację przekazano funkcjonariuszom straży miejskiej z zespołu dzielnicowych, którzy prowadzą postępowanie wyjaśniające w tej sprawie.

Pijana matka na placu zabaw

GLIWICE. 2 promile alkoholu we krwi miała kobieta, która wybrała się ze swoją 7-letnią córeczką na plac zabaw przy ul. Bł. Czesława. Upojona alkoholem kobieta, w pewnym momencie położyła się na ławce i...zasnęła.

Po tym, jak zgłoszenie o pijanej matce trafiło do dyżurnego straży miejskiej, funkcjonariusze odwieźli kobietę do izby wytrzeźwień, a dziewczynka

trafiła pod opiekę dziadka. Sprawą zajęła się już policja. Do zdarzenia doszło w środę, 17 kwietnia.

Awantura, prąd i amfetamina

ZABRZE. Policjanci zatrzymali 31-letnią mieszkankę Zabrze, która była poszukiwana za kradzież prądu. Kobieta „wpadła” w ręce funkcjonariuszy przy innej okazji.

– Do zatrzymania doszło w środę przed godziną 23.00 na ulicy Wolności. Jeden z mieszkańców Zabrze zadzwonił na policję i poprosił o interwencję w sprawie awanturujących się sąsiadów.

Przybyli na miejsce funkcjonariusze wylegitymowali wszystkich uczestników sąsiedzkiej sprzeczki. Podczas sprawdzania osób w policyjnych bazach informacyjnych, okazało się że 31-letnia kobieta jest poszukiwana – informuje zabrzańska policja.

Kobieta została zatrzymana i przewieziona do policyjnego aresztu. Nie był to koniec jej problemów... Podczas rewizji policjanci znaleźli w jej portfelu woreczek z amfetaminą. Kobiecie grozi za to kara do 3 lat pozbawienia wolności.

R E K L A M A

Szeroki asortyment tekstyliów, obuwia, galanterii, zabawek i innych. NISKIE CENY!

pn-sob. 9.00-20.00 **KILILA** niedziela 10.00-19.00

CENTRUM CHIŃSKIE

JUŻ OTWARTE! ZAPRASZAMY

Zatrudnimy ekspedientkę. Szczegóły pod numerem 731 231 164

Centrum Handlowe Gliwice, ul. Pszczyńska 315